



## Utbildning i K3

**Hässelholms  
kommun**



Foto: Solveig Jansson

**Den 14 och 15 december arrangerade Samarbete 3 förvaltningar, utbildning i K3 –kvalité, kunskap och kartläggning för medarbetare från barn och utbildningsförvaltningen och socialförvaltningen, 50 personer deltog.**

Under dessa två dagar fick deltagarna kunskap om K3 modellen och träning i att tillämpa den.

K 3 är en användarvänlig kartläggningsmodell som effektivt ger användaren viktig grundinformation om individens styrkor och svårigheter baserat på information från personal, föräldrar, nätverk och barnet själv. K 3 modellen består av ett frågebaserat material som ligger till grund för en individuell profil där styrkor och svårigheter beskrivs. I K 3 modellen finns också verktyg för att analysera och förstå vilka konsekvenser som styrkor och svårigheter får i vardagen. Den individuella profilen och analys av konsekvenser ligger sedan till grund för kommande mål och insatser. K3 modellen är ett komplement till standardiserade bedömningar och utredningar.

Utbildare under dessa två dagar var Kenth Hedeveg och Nåkkve Balldin.

Nåkkve Balldin är socionom med lång erfarenhet av att arbeta med personer med neuropsykiatriska funktionshinder inom olika sorts verksamheter och i behandlingsarbete i familjer där det finns neuropsykiatriska diagnoser. Nåkkve arbetar nu som handledare och utbildare samt med råd och stöd till enskilda personer och familjer.

Kenth Hedeveg har lång bakgrund som pedagog i ett neuropsykiatriskt utredningsteam och som pedagogisk handledare i ett kommunalt stödteam. Han arbetar nu med utbildningar och föreläsningar samt i ett nära samarbete med förskolor, grundskolor och gymnasieskolor.



Foto: Solveig Jansson

Citat från några deltagare:

”Det var två väldigt givande utbildningsdagar och jag tror att K3 kan vara både tidsbesparande och ett bra komplement till utredningar och bedömningar.”

”Ett bra material som ger mycket information kring barnet och barnets helhetssituation.”

Solveig Jansson, processledare, samarbete 3 förvaltningar

